Numeri

in eo. **D**ies etiā primiūoꝝ qn̄ offeretis nouas fruges dñō expletis hebdomatiꝝ bus: venerabilis et sancta erit. **O**p̄ opus seruile nō faciet; in ea. Offeretisq; holocaustū in odorē suauissimū dñō. vitulos de armēto duos: arietē vñū: agnos anniculatos immaculatos septē. atq; in sacrificijs eoz simile oleo cōsperte tres decimas p vitulos singulos. qui sunt simul vituli tredecim: et duas decimas arieti vno. i. simul arietib; duobus. et decimā decime agnis singulis. q; sunt simul agni quatuordecim. et hircuz p pccō absq; holocausto sempiterno et sacrificio et libamine ei?. **I**n die altero offeretis vitulos de armēto duodecim. arietes duos. agnos anniculatos immaculatos qtuordecim. sacrificiaq; et libamia singulorū p vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircū p pccō absq; holocausto sempiterno sacrificioq; et libamine eius. **D**ie tertio offeretis vitulos decimā. arietes duos. agnos anniculatos immaculatos qtuordecim. sacrificiaq; et libamia singulorū p vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircū p pccō absq; holocausto sempiterno sacrificioq; et libamine eius. **D**ie quarto offeretis vitulos decimā. arietes duos. agnos anniculatos immaculatos qtuordecim. sacrificiaq; et libamia singulorū p vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircū p pccō absq; holocausto sempiterno sacrificioq; et libamine eius. **D**ie quinto offeretis vitulos nouē. arietes duos. agnos anniculatos immaculatos qtuordecim. sacrificiaq; et libamia singulorū p vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircū p pccō absq; holocausto sempiterno sacrificioq; et libamine. **D**ie sexto offeretis vitulos octo arietes duos. agnos anniculatos immaculatos qtuordecim. sacrificiaq; et libamia singulorū p vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircū p pccō absq; holocausto sempiterno sacrificioq; et libamine. **D**ie septimo offeretis vitulos septē. et arietes duos. agnos anniculatos immaculatos qtuordecim. sacrificiaq; et libamia singulorū p vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircū p pccō absq; holocausto sempiterno sacrificioq; et libamine. **D**ie octauo qui est celesterrimus oē opus seruile non facietis

Densis etiā septimi prima dies m̄ venerabilis et sancta erit vobis. **O**p̄ opus seruile nō facietis in ea qd; dies clāgoris est et tubaz. Offeretis qd; holocaustū in odorē suauissimū dñō. vitulū de armēto vñū. et arietē vnum. et agnos anniculatos immaculatos septē et in sacrificijs eoz simile oleo cōsperte. tres decimas p singulos vitulos duas decimas p arietē: vñā decimā p agnū. qui simul sunt agni septē et hircū p peccato q offeret in expiatōz p pli pter holocaustū kalēdarū cū sacrificijs suis et holocaustū sempiternū cū libatōib; solēt. **H**isdem ceremonijs offeretis in odorez suauissimū incensum dñō! **D**ecia q; dies mēsis huius septimi erit vobis sancta atz venerabilis: et affliget; aias vrās. **O**ne opus seruile nō facietis in ea. Offeretisq; holocaustū dñō i odorē suauissimū vitulū de armēto vñū. arietem vñū. agnos anniculatos immaculatos septē et in sacrificijs eoz simile oleo cōsperte tres decimas p singulos vitulos: duas decimas p arietē decimā decie p agnos singulos: qui sunt simul agni septē. et hircū p pccō absq; his q offerri. p delicto solēt in expiationē. et holocaustū sempiternū in sacrificio et libaminib; eoz. **Q**uinta decia vero die mensis septimi q vobis sancta erit atq; venerabilis: oē opus seruile nō facietis in ea. sed celebrabitis solenitatē dñō septē dieb;. Offeretisq; holocaustū in odorē suauissimū dñō vitulū de armēto duodecim. arietes duos. agnos anniculatos immaculatos qtuordecim. sacrificiaq; et libamia singulorū p vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircū p pccō absq; holocausto sempiterno sacrificioq; et libamine ei? et libamine. **D**ie octauo qui est celesterrimus oē opus seruile non facietis

offerentes holocaustū in odorē suauissi-
mū dñō. vitulū vnū. arietē vnū. agnos
anniculōs immaculatōs septē. sacrificia
q̄ libamina singulorū p̄ vitulos et arie-
tes et agnos rite celebrabitis et hircū p̄
pcō. absq̄ holocausto sempiterno: sacri-
ficiorū eius et libamine. **H**ec offeretis
domino in solennitatibus vestris. p̄ter
vota et oblationes spontaneas in holos-
causto. in sacrificio. in libamine. et in bo-
stis pacificis.

Cir ordinationē p̄p̄ ad deū ille
q̄b̄ aſtrigebat. p̄p̄ voluntate ab.
ponit. Cūz modi vocationis.

Dicitur moyses filiis isrl̄ oīa
q̄ ei dñs imperarat. et locut⁹ est
ad p̄ncipes tribūnū filiorū israel.
Iste est sermo quē precepit dñs. **S**i q̄s
virop̄ rotū dñō voverit aut se cōstrinxer-
it iuramēto: nō faciet irritū verbū suū
sed om̄e qđ pm̄lit implebit. **M**ulier si
quippiā voverit et se cōstrinxerit iuramē-
to que est in domo p̄tis sui et in etate ad-
huc puellari: si cognouerit pater rotū
qđ pollicita est: et iuramentū q̄ obligavit
aīam suā et tacuerit: roti rea erit. **Q**uicq̄
quid pollicita est et iurauit: ope cōplebit
Sinaut statim vt audierit cōtradixerit
pater: et vota et iuramēta eius irrita erūt
nec obnoxia tenebit sponsioni eo q̄ con-
tradixerit pater. **S**i maritū habuerit et
voverit aliqd; et semel de ore eius verbū
egrediēs. aīam eius obligauerit iuramē-
to: quo die audierit vir et nō cōtradixerit
roti rea erit: reddetq̄ quodcūq̄ pm̄se-
rat. **S**inaut audiēs statim cōtradixerit
et irritas fecerit pollicitatiōes eius. ver-
baq̄ quib⁹ obstrinxerat aīam suā: p̄p̄t⁹
verit ei dñs. **C**ludua et repudiata quicquid
voverint: reddēt. **V**ix in domo viri cū
se voto cōstrinxerit et iuramēto: si audie-
rit vir et tacuerit nec cōtradixerit sponsi-
oni: reddet qđcūq̄ pm̄serat. **S**inautē
extēplo cōtradixerit: nō tenebit pm̄ssio-
nis rea: q̄ maritus cōtradixit et dñs ei p̄
pitius erit. **S**i voverit et iuramento se
cōstrinxerit: vt p̄ ie iuniū vel ceterarū re-
rū abstinentiā affligat aīam suā in arbi-
trio viri erit si faciat siue nō faciat. **Q**d̄
si audiēs vir tacuerit: et in alterā diē di-
stulerit sententiaz: quicqd voverat atq̄

promiserat: reddet. q̄ statim vt audiuit
tacuit. **S**inaut p̄tradixerit postq̄ resci-
uit: portabit ip̄e iniquitatē ei⁹. **I**ste sunt
leges quas cōstituit dñs moysi inter vi-
ru et vxore: inter patrē et filiā q̄ in puel-
lari adhuc etate est: vel que manet in pa-
rentis domo.

Locutusq̄ est dñs ad moisen dī
cens. **C**lciscere prius filios isrl̄ pugne
de madianitis et si collegeris ad
p̄lm tuu. **S**tatumq̄ moises armate in
quit ex vobis viros ad pugnā q̄ possint
vltionē dñi expetere de madianit⁹. **M**ul-
le viři de singulis tribub⁹ eligant ex isra-
el qui mittant ad bellū. **D**ederuntq̄ mil-
lenos de singulis tribub⁹. i. duodeci mi-
lia expeditoz ad pugnā. quos misit mo-
ses cū phinees filio eleaçari sacerdotis.
vasaq̄ sancta et tubas ad clangendū tra-
butio
dedit ei. **C**ūq̄ pugnassent ḥ madianitas
atq̄ vicissent. oēs mares occiderūt et re-
ges eoz eui et recen et sur et vr et rebe. q̄n̄ ordi-
nare
q̄ principes gētis. balaā q̄z filiū beor in
terfecerūt gladio. **T**e peruntq̄ mulieres
ez et pūulos. oīaq̄ pecora et cuncta sup-
pellectile. **N**uicqd hē potuerat depopu-
lati sunt. tā v̄bes q̄z viculos. et castella
flamma cōstimpſit. **E**t tulerūt predā: et
vniuersa q̄ cepant tā ex hoīb⁹ q̄z ex iūmē-
tis: adduxerūt ad moisen et eleaçari sa-
cerdotē et ad oēm multitudinē filiorū is-
rael. **R**eliq̄ autē v̄cē filia portauerūt ad ca-
stra in campesrib⁹ moab: iuxta iordanē
Hierichō. **E**gressi sunt autē moises et ele-
açar sacerdos et oēs p̄ncipes synagoge
in occursum eoz extra castra. **I**tratusq̄
moises p̄ncipib⁹ exercit⁹ tribunis et ces-
turiōnib⁹ qui vēnerant de bello ait. **C**ur
feminas reseruatis? **N**ōne iste sunt que
deceperūt filios israel ad suggestionē ba-
laam: et p̄uaticari v̄os fecerūt in dñō su-
per peccato pbogoz. vñ et pcussus est po-
pulus? **E**rgo cūctos interficite. quicqd
est gener⁹ masculini etiā in pūulis et mu-
lieres que nouerūt viros in coitu: iugu-
late. puelas autē et oēs feias virgines re-
seruate vob⁹ et manete extra castra septez
dieb⁹. **Q**ui occiderit hoīem vel occisum
po refuāda. 1.18.

Numeri

et tigereit: lustrabit die tertio et septimo.
Ecce oī preda siue vestimentū fuerit si-
ne vas et aliqd in vtenilia preparatiū de
capraz pellibz et pilis et ligno expiabitur.
Eleagā qz sacerdos ad viros exercit? q
pugnauerat sic locut? est. Hoc est prece-
pū legis qd mādauit deus moysi. Aurū
et argentū et es et ferrū et plumbū et stan-
num et omne qd p̄ transfire p̄ flamas
igne purgabif. quicq d aut ignē nō p̄ su-
stineret. aq̄ expiatōis sanctificabif et laua-
bitis vestimenta vña die septimo. et puri-
ficata postea castra intrabitis. Dixit qz
dñs ad moisen Tollite summā eoz que
bellū. Dederitqz tribubz. i. duodeci m-
agnā. quos misit moysi eleagā sacerdos.
ad clangendū tra-
dñs ad fia. reliquā multititudinē. et sepabis pte dñō
ab his qui pugnauerūt et fuerūt in bello
vñā aliam de quingētis tā et hoibz qz de-
bibus et asinis et ouibz. et dabis eā eleagā
sacerdoti: qz p̄mitie dñi sūt. Et me-
dia qz pte filioz isrl accipies quinque
simū caput hoim et bñi et asinorū et ouim
cuncorūqz aiantiū et dabis ea leuitis q
excubāt in custodijs tabernaculi dñi. Fe-
cerūtqz moyses et eleagā sicut p̄cepit do-
minus. Fuit aut p̄da quā exercit? cepat
ouim sexcēta septuagintaqz milia. bñi
septuagintaduo milia: asinorū sexaginta
milia et mille aīe hoim: sexus feminei q
nō cognouerat viros trigintaduo milia.
Dataqz est media p̄ his qui in p̄lio fue-
rāt. ouim trecēta triginta septē milia qn/
gente. e quibz in pte dñi supputate sunt
oues sexcēta septuagintaqz. et de lobz
trigintaser milibz. boves septuaginta et
duo. de asinis triginta milibz quingētis
asinī sexaginta vñus. De aiabz hoim se-
decim milibz cesserūt in pte dñi trigintaduo
aīe. Tradiditqz moyses numeruz
p̄mitiaz dñi eleagā sacerdoti: sicuti fu-
erat ei imparū ex media pte filioz israel
quā separauerat his q in p̄lio fuerāt. De
media vñ pte q̄ p̄tigerat reliq̄ multitu-
dini id ē de ouibz trecēta triginta septē
milibz quingētis. et de lobz triginta sex-

milibz. et de asinis triginta milibz quin-
gentis. et de hoibz sedecim milibz culic
moises quinquagesimū caput et dedit le-
uitis qui excubabāt in tabernaculo dñi:
sicut p̄cepit dñs. Lūqz accessissent prin-
cipes exercitus ad moisen et tribuni cen-
turionesqz dixerūt. Nos serui tui recens
sumus numerū pugnatorū quos habui-
mus sub manu nostra: et ne vñus qui
dem defuit. Ob hanc causaz offerimus
in donarijs dñi singuli qd in preda auri
potuimus inuenire. periscelides et armil-
las. anulos et terrialia ac murenas ut
depreceris p̄ nobis dñm. Asperunt
qz moyses et eleagā sacerdos omne aus-
rum in diuersis speciebus pondere san-
ctuarij sedecim milia septingētos quin-
quaginta sclos a tribunis et centurioni-
bus. Unusquisqz emi qd in preda rapue-
rat suū erat. Et susceptum intulerūt in

dñs p̄fatuare. ex
bñplanto zo.

Et illi aut ruben et gad habebant regioes jure belli obti-
nuerūt: q̄ eot iuasent et iūsū negaverūt de p̄-
vidissent iacer et galaad aptas aīalibus agit: ex p̄do casu amidei
alēdis terras venerūt ad moisen et eleagā. Et p̄. p̄t̄. iorābūl
garū sacerdotē et p̄ncipes multititudinis: et petro. ruben. gad. p̄t̄. iorābūl
atqz dixerūt. Astaroth et diton et iacer et
nemra eselon et eleale et saban et nelo et
beon terra quā p̄cussit dñs in p̄spectu fi-
liorū israel. regionis vberime est ad pa-
stum aīalū: et nos serui tui hēmus u/
mēta plurima: pcamurqz et si inuenim?
gēam corā te ut des nobis famulis tuis
eā in possessionē: nec facias nos transire
jordanē. Quibz rñdit moyses. Nūquid
frēs vñ ibūt ad pugnā et vñ hic sedebit
tis: Cur subuertit mētes filioz isrl. ne
trāsire audeāt in locū quē eis datur? est
dñs. Nōone ita egerūt p̄es vñ qñ misi te
cadesbarne ad explorandā terrā. Lūqz
venissent vñqz ad valle botri lustrata omni
regione subuertirūt cor filioz israel ut
nō intraret fines qz eis dñs dedit. quis
bus iratus iuravit dicens. Si videbūt
homines isti qui ascenderunt ex egypto
a viginti annis et supra terrā quam sub

suramēto pollicitus sum abraā isaac et iacob. et noluerūt seq me p̄ter caleph filiū iephohē ceneceū et iosue filiū nun. Isti impleuerūt volūtātē meā. Iratusq dñs aduersum isrl̄ circūdūxit eu p̄ desertū q̄ draginta ānis donec plūmeref vniuerla generatio q̄ fecerat malū in sp̄cū eius. Et ecce inquit vos surrexistis p̄ p̄tib⁹ re stris incrementa et alīnī h̄im p̄cōp̄ ut augeret⁹ furore dñi h̄ isrl̄. Q̄ si noluerit⁹ seq eu in solitudine p̄plm terelinqt̄. et vos sc̄a eritis necis oīm. At illi p̄pe accedētes dixerūt. Caulas ouīū fabricabim⁹ et sta bula iumētōp̄. puulis q̄z n̄tis vrbes mu nitas nos aut̄ ip̄i armati et accincti p̄ge mus ad plūū an̄ filios isrl̄ donec introdu camus eos ad loca sua. Paruuli n̄t̄ et quicqd h̄tē possūm⁹ erūt in vrbbib⁹ mu nitis p̄p̄ hitator̄ insidias. Nō reuertem⁹ in domos n̄t̄as v̄sc̄s dū possideāt filiū isrl̄ hereditatē suā: nec q̄c̄q̄ q̄remus trās iordanē. qz iam h̄emus possessionē n̄t̄az in orientali eius plaga. Quib⁹ moises ait.

^{16.} Cōressio s̄b. aditidē

Si facitis qd̄ p̄mittitis. expediti p̄gite corā dñō ad pugnā. et oīs vir bellator̄ ar matus iordanē trāseat: donec subuertat dñs inimicos suos: et subiçiat ei oīs ter ra. tūc erit⁹ inculpabiles ap̄d̄ teū et apud isrl̄: et obtinebit⁹ regiōes q̄s vultis corā dñō. Sinaut qd̄ dicitis nō fecerit⁹. nulli dubiu est qn̄ peccetis in teū. et scitote qm̄ p̄c̄m v̄m app̄hendet⁹ vos. Edificate ḡ vrbes puulis v̄ris. et caulas et stabula ouib⁹ ac iumētis et qd̄ polliciti estis im pleate. Dixerūtq̄ filiū gad et ruben ad moi sen. Serui tui sum⁹. Faciem⁹ qd̄ iubet dñs n̄t̄. Paruulos n̄t̄os et mulieres et p̄ corā ac iumēta relinqm̄us in vrbbib⁹ ga laad: nos aut̄ famuli tui oēs expediti per gemus ad bellū sicut tu dñe loq̄ris. Precepit ḡ moises eleçaro sacerdoti et iosue filio nun et p̄ncipib⁹ familiaz trib⁹ israel et dixit ad eos. Si trāsierint filiū gad et filiū ruben robiscuz iordanē oēs armati ad bellū corā dñō. et vob⁹ fuerit terra sub iecta: date eis galaad i possessionē. Sin aut̄ noluerint transire robiscū in terraz chanaan: inter vos habitādi accipiāt lo-